ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от ______________№______
г. Ясиноватая Донецкой области
Об отмене решения  городского совета от 24.02.2010  №57/1149
              Рассмотрев заявление Михайлюка Николая Андреевича, проживающего по адресу: г.Ясиноватая, квартал „Молодежный”, д.7 кв.24, об отмене решения городского совета от 24.02.2010 №57/1149 „О разрешении на разработку проекта землеустройства по отводу земельного участка Михайлюку Н.А.”, в связи с изменением места жительства заявителя, руководствуясь ст.26, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

 Р Е Ш И Л:

              1.Отменить  решение   Ясиноватского городского совета от 24.02.2010  №57/1149 „О разрешении на разработку проекта землеустройства по отводу земельного участка Михайлюку Н.А.”